& Santander

Titular

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIAS.L.

Cuenta

**%6043

Movimientos Fecha desde 01/04/2022 Fecha Hasta 30/04/2022

Fecha Operaciéon Fecha Valor
01/04/2022 01/04/2022

01/04/2022 31/03/2022

01/04/2022 01/04/2022
01/04/2022 01/04/2022
01/04/2022 01/04/2022
01/04/2022 01/04/2022
04/04/2022 01/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 01/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 01/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
04/04/2022 04/04/2022
05/04/2022 05/04/2022
05/04/2022 05/04/2022
05/04/2022 04/04/2022
05/04/2022 05/04/2022
05/04/2022 05/04/2022
06/04/2022 06/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 06/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
07/04/2022 07/04/2022
08/04/2022 07/04/2022
08/04/2022 08/04/2022
08/04/2022 08/04/2022
08/04/2022 08/04/2022
08/04/2022 08/04/2022

Concepto
Ingr. Curso

Ingr. Curso
Gtos. Asisa
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Dev. Curso
Gtos. Asisa

Ingr. Curso

Publicidad Bilivemi - Esther Ayuso Contreras

Limpieza Fovasa - Fomento Valencia Mantenimiento

Gesis Digital, S.l.u.
Libros Itaca, S.I.

Gtos. Jaume Brines Gandia

Asesoria Fiscal Martinez Y Ojeda Asociados, S.I.

Gtos. Multicopia Valencia, S.I.
Gtos Ricoh Espana, S.l.u.
Scomytec Seguridad

Libros Sgel Valencia Libros
Mantenimiento Vareser 96, S.I.
Gtos. Teletaxi

Publicidad Reclams Inma, S.I.
Prevenpyme

Gtos. Pmc Group

Ingr. Curso

Impuesto: 2022.

Remesa Abril

Ingr. Curso

Ingr. Curso

Otros N. Factura Aa2022/00003.

Comisién TPV

Ingr. Curso

Ingr. Curso

Ingr. Curso

Ingr. Curso

Dev. Curso

Dev. Curso
UVEGFacturas. 707.
UVEGFacturas. 713.
UVEGFacturas. 704.
UVEGFacturas. 705.
UVEGFacturas. 706.
UVEGFacturas. 708.
UVEGFacturas. 710.
UVEGFacturas. 711.
UVEGFacturas. 712.
UVEGFacturas. 714.

Ingr. Curso

Asesoria Laboral V TV Asesores, S.I.

Ingr. Curso
Gtos. Formacion

Ingr. Curso

Importe
60,00 €

336,80 €
222,63 €
194,00 €
120,00 €
120,00 €
370,00 €
301,00 €
119,58 €
87,00 €
222,63 €
30,00 €
-1.311,75€
-2.419,53 €
2.520,44 €
679,91 €
607,60 €
344,22 €
45,38 €
-343,15 €
459,80 €
-4.897,56 €
-2.639,62 €
-15,40 €
-1.113,20 €
-73,20€
285,89 €
60,00 €
61,41 €
676,85 €
60,00 €
386,64 €
122,84 €
-15,00 €
120,00 €
500,00 €
120,00 €
831,07 €
60,00 €
261,00 €
198,24 €
264,32 €
9.285,50 €
2.763,97 €
1.064,52 €
823,20 €
10.159,10 €
3.401,79 €
1.279,48 €
940,80 €
75,72 €
653,40 €
3.660,00 €
-70,00 €
60,00 €

Saldo

327.182,33 €

327.519,13 €
327.296,50 €
327.490,50 €
327.610,50 €
327.730,50 €
328.100,50 €
328.401,50 €
328.521,08 €
328.434,08 €
328.656,71€
328.686,71€
327.374,96 €
324.955,43 €
322.434,99 €
321.755,08 €
321.147,48 €
320.803,26 €
320.757,88 €
320.414,73 €
319.954,93 €
315.057,37 €
312.417,75€
312.402,35€
311.289,15€
311.215,95 €
310.930,06 €
310.990,06 €
310.928,65 €
311.605,50 €
311.665,50 €
312.052,14 €
312.174,98 €
312.159,98 €
312.279,98 €
312.779,98 €
312.899,98 €
313.731,05 €
313.671,05 €
313.410,05 €
313.608,29 €
313.872,61€
323.158,11€
325.922,08 €
326.986,60 €
327.809,80 €
337.968,90 €
341.370,69 €
342.650,17 €
343.590,97 €
343.666,69 €
343.013,29€
346.673,29 €
346.603,29 €
346.663,29 €



11/04/2022
11/04/2022
11/04/2022
11/04/2022
11/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
18/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
22/04/2022
25/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022

11/04/2022
11/04/2022
08/04/2022
11/04/2022
05/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
13/04/2022
19/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
20/04/2022
22/04/2022
23/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
26/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022

Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Vodafone
Rec. Devuelto
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Gtos. Amazon
Gtos. Amazon
Gtos. Amazon
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Gtos. Amazon
Gtos. Amazon
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
IRPF: 2.022 Retenciones E Ing. A Cta. Ggee
l.v.a. Autoliquidacion.
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Comisién Cta.
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Ingr. Curso
Dev. Curso
Dev. Curso
Dev. Curso
Dev. Curso
Gtos. Grant Thornton Concepto: Pago Fra. FI224-0266
Ingr. Curso

Ingr. Curso

iva Autoliquidacion 21mod:303inf:expediente Agencia Tributaria Exp:2021dev30372170045c¢ Aeat.

Ingr. Curso

Recibo Tgss. Cotizacion Periodo: 03/2022-03/2022
Gtos. amazon

Publicidad Bilivemi - Esther Ayuso Contreras
Limpieza Fovasa - Fomento Valencia Mantenimiento
Gesis Digital, S.l.u.

Libros Itaca, S.I.

Gtos. Jaume Brines Gandia

Asesoria fiscal Martinez Y Ojeda Asociados, S.I.
Prevenpyme

Gtos. Ricoh Espana, S.l.u.

libros Sgel Valencia Libros

Mantenimiento Vareser 96, S.I.

Néminas

60,00 €
60,00 €
253,88 €
-255,66 €
-101,33 €
388,00 €
120,00 €
120,00 €
120,00 €
60,00 €
119,58 €
-66,54 €
-8,22¢€
6,50 €
60,00 €
59,79 €
6,50 €
822¢€
107,00 €
150,50 €
60,00 €
735,97 €
120,00 €
60,00 €
60,00 €
-19.902,08 €
242,60 €
301,00 €
120,00 €
60,00 €
60,00 €
1.151,00 €
60,00 €
-86,56 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
388,00 €
319,88 €
533,65 €
60,00 €
60,00 €
243,60 €
20,00 €
-40,00 €
-60,00 €
-3.509,00 €
60,00 €
341,00 €
837,25 €
625,80 €
-28.657,35 €
27,52 €
-1.311,75€
-2.419,53 €
-1.219,68 €
-18,70 €
514,80 €
344,22 €
-109,80 €
-101,33 €
99,17 €
-1.237,83 €
54.613,42 €

346.723,29 €
346.783,29 €
347.037,17 €
346.781,51€
346.680,18 €
347.068,18 €
347.188,18 €
347.308,18 €
347.428,18 €
347.488,18 €
347.607,76 €
347.541,22 €
347.533,00 €
347.526,50 €
347.586,50 €
347.646,29 €
347.652,79 €
347.661,01 €
347.768,01 €
347.918,51€
347.978,51€
348.714,48 €
348.834,48 €
348.894,48 €
348.954,48 €
329.052,40 €
328.809,80 €
329.110,80 €
329.230,80 €
329.290,80 €
329.350,80 €
330.501,80 €
330.561,80 €
330.475,24 €
330.535,24 €
330.595,24 €
330.655,24 €
331.043,24 €
331.363,12€
331.896,77 €
331.956,77 €
332.016,77 €
331.773,17 €
331.753,17 €
331.713,17 €
331.653,17 €
328.144,17 €
328.204,17 €
328.545,17 €
329.382,42 €
330.008,22 €
301.350,87 €
301.323,35€
300.011,60 €
297.592,07 €
296.372,39 €
296.353,69 €
295.838,89 €
295.494,67 €
295.384,87 €
295.283,54 €
295.184,37 €
293.946,54 €
239.333,12€



29/04/2022 29/04/2022 Ingr. Curso 60,00 € 239.393,12 €
29/04/2022 29/04/2022 Ingr. Curso 237,50 € 239.630,62 €
29/04/2022 29/04/2022 UVEGFacturas. 709. 29.030,40 € 268.661,02 €
29/04/2022 29/04/2022 UVEGFacturas. 0703. 31.139,65 € 299.800,67 €



